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Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: 1. „Kompleksowa termomodernizacja obiektów oświatowych w Krośnie” – SOSW – docieplenie budynku internatu.

2. „Modernizacja elementów zewnętrznych obiektów oświatowych w Krośnie” – SOSW  budynek internatu.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1. 

Dotyczy: przedmiar robót SOSW kwalifikowane poz.1.6 przedmiaru.

Proszę o potwierdzenie, że w tej pozycji oprócz siatki zwykłej w ilości 1421,55 m2 x wsp. zużycia należy uwzględnić dodatkowo siatkę pancerną w ilości 549,7 m2 (274,85 x 2,0) + wsp. zużycia.

Odpowiedź 1.

W przedmiarze robot „Kompleksowa termomodernizacja obiektów oświatowych w Krośnie – SOSW- docieplenie internatu. Roboty kwalifikowane” w poz. 1.6 należy uwzględnić przyklejenie zwykłej siatki o ciężarze powierzchniowym zgodnym z przyjętym systemem w ilości 1421,56 m2 + współczynnik zużycia, oraz dodatkowo siatkę tzw. Pancerną o ciężarze powierzchniowym 330 g/m2, dolne partie 2 m w ilości  549,70 m2 + współczynnik zużycia.

Pytanie 2.

W przedmiarze robót – koszty niekwalifikowane w pozycji 2.4 są wymienione daszki ze szkła bezpiecznego wraz z mocowaniami systemowymi. W dokumentacji technicznej nie ma rysunku montażu konstrukcji daszku. Proszę również o podanie klasy bezpieczeństwa szkła lub grubości tafli.

Odpowiedź 2
W opisie technicznym Projektu Budowlanego pkt 5.2. opisano daszki szklane. Do wykonania są trzy daszki szklane, systemowe o wymiarach 100x140 cm. szyba bezpieczna gr. min. 12 mm klejona warstwowo, mocowanie systemowe ze stali nierdzewnej, kotwienie na kotwach chemicznych. Daszki muszą być zamontowane zgodnie z instrukcją danego systemu i posiadać deklarację właściwości użytkowych oraz certyfikat zgodności na zaoferowany system.

Pytanie 3. 

1. Proszę o podanie w jakiej wysokości należy przyjąć podatek VAT przy wykonywaniu w/w robót.

2. Proszę podać nr ewidencji środka (budynku) wg PKOB.

Odpowiedź 3.

1. Z art. 41 ust. 12 w zw. z art. 146a pkt 2 i art. 41 ust. 2 ustawy o VAT wynika, że – w okresie od dnia 1 stycznia 2011r. do dnia 31 grudnia 2016r. – stawkę podatku 8% stosuje się do dostawy, budowy, remontu, modernizacji, termomodernizacji lub przebudowy obiektów budowlanych lub ich części zaliczonych do budownictwa objętego społecznym programem mieszkaniowym. Jedynie roboty budowlane wykonane „w bryle” budynku mieszkalnego podlegają opodatkowaniu stawką 8%. Wykonanie infrastruktury zewnętrznej obiektu budowlanego (również mieszkalnego), np. przyłącza wody, przyłącza kanalizacyjnego, chodnika przy budynku oraz wjazdu do garażu w części podziemnej oraz zieleni wokół budynku – opodatkowane jest stawką 23%.
2. Nr ewidencji środka (budynku) wg PKOB to 1130t.

